COMISSÃO ESPECIAL DO SISTEMA TRIBUTÁRIO
NACIONAL

REQUERIMENTO N.º        , DE
     (do Sr. Dep. André Zacharow - PDT-PR)

 Solicita seja convidado o Sr. HERON
ARZUA – Secretário de Finanças do Estado
do Paraná; a comparecer a esta Comissão
Especial do Sistema Tributário Nacional para
prestar esclarecimentos Sistema Tributário.

Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa
Excelência, ouvido o plenário desta Comissão, seja convidado a
comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência pública a
realizar-se em data a ser agendada, o Sr. HERON ARZUA,
Secretário de Finanças do Estado do Paraná, a fim de prestar
esclarecimentos sobre o Sistema Tributário.

    Sala da comissão,  em  19 de março de 2003

Deputado ANDRÉ ZACHAROW